
UCHWAŁA NR XXXIV.229.2021 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Zielonogórski niektórych kompetencji z zakresu właściwości 
Wojewody Lubuskiego, realizowanych przez Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz 12 pkt 8a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 96 ust. 2 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przyjęcie do prowadzenia niektórych spraw  
z zakresu właściwości Wojewody Lubuskiego, realizowanych przez Lubuskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków, dotyczących ochrony zabytków położonych w granicach administracyjnych 
powiatu zielonogórskiego, wynikających z ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2021 r. poz. 710 z późn. zm.).  

§ 2. Przejęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą Lubuskim 
a Powiatem Zielonogórskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51581480-2A3A-43E1-A80E-FCC7EEB455F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


